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IBM, brazylijski bank BNDES oraz firma EBX Group należąca do miliardera Eike Batisty wybudują
na południu Brazylii fabrykę układów scalonych. Zakład SIX Semiconductors będzie kosztował około
500 milionów dolarów i powstanie w Ribeirão das Neves, należącym do obszaru metropolitalnego
Belo Horizonte. Zakład, w którym będą powstawały chipsety oraz układy na zamówienie, ma
rozpocząć pracę w 2014 roku i zatrudni 300 osób.

Połowa pieniędzy przeznaczonych na budowę fabryki będzie pochodziła z budżetu państwa. Zostaną
one przekazane za pośrednictwem banku BNDES. Państwo za pośrednictwem BNDESPAR będzie
miało 33% udziałów w przedsięwzięciu, kolejne 33% obejmie SIX Soluções Intelligentes, które jest
spółką-córką EBX Group. Reszta przypadnie IBM-owi, lokalnym bankom i innym firmom
uczestniczącym w przedsięwzięciu. W zamian za udziały amerykański koncern zapewni
prawdopodobnie technologię, która zostanie wykorzystana w fabryce.
Rodrigo Kede, szef brazylijskiego oddziału IBM-a zapewnił, że fabryka będzie najnowocześniejszym
tego typu zakładem na półkuli południowej.

Źródło: http://www.sse.krakow.pl
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.
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terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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